2020 年 4 月 1 日

株式会社アクトス

報道機関各位

株式会社アクトス（本部：岐阜県可児市）は、2020 年 4 月 4 日（土）、女性専用フィットネスクラブ LALLA

希望ヶ丘をリフレッシュオープンいたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

記

女性専用フィットネスクラブ LALLA 希望ヶ丘は、この度一部エリアを一新し、リフレッシュオープンい

たします。これまでも“ココロとカラダをキレイに”をコンセプトに女性をサポートしてまいりましたが、

今回のリフレッシュにより「筋力トレーニングマシンの増設」、「フロア・スタジオの拡張」、「営業時間の延

長」など、サポート体制をさらに強化します。これからも女性の“キレイ”を全力でサポートする施設を運

営してまいります。

＜主な設備・特徴＞

1) 筋力トレーニングマシンを増設し、より快適にご利用いただけるようになりました。

2) スタジオを一部拡張。プログラムも豊富にそろえ、一度に多くの方と楽しむことができます。

3) 土曜日は営業時間を延長。さらに祝日も利用可能となり、仕事や家事など忙しい女性の要望にお応

えできるようになりました。

「優しい」「楽しい」「気持ちいい」に出会える！！

女性専用フィットネスクラブ LALLA 希望ヶ丘

4 月 4 日(土) リフレッシュオープン

－全ての人々を健康で幸せにしたい－

〔 女性専用フィットネスクラブ LALLA 希望ヶ丘 概要 〕

1．リフレッシュオープン日 2020年 4月 4 日（土）

2．所 在 地 岐阜県多治見市希望ヶ丘 4-75-3

3．電 話 番 号 0572-21-2296

4．設 備 トレーニングジム、エクササイズスタジオ、ロッカールーム、パウダール
ーム、シャワールーム

無料共用駐車場ほか
5．営 業 時 間 平日：午前 9時 30分～午後 10時 00分

           土曜・祝日：午前 10時 00分～午後 6時 00分

6．休 館 日 毎週日曜日、お盆及び年末年始

〔 株式会社アクトス 会社概要   〕

1．設 立 1998 年 1 月 13 日

2．登 記 本 社 岐阜県多治見市大針町 661-1

3．本 部 岐阜県可児市下恵土4120番地

4．代 表 者 代表取締役社長 清水俊宏

5．資 本 金 80百万円

6．株 主 構 成 株式会社バローホールディングス 100％

7．従 業 員 2,330名（社員 470名、パート・アルバイト等 1,860名）

外部インストラクター 約 1,000名 （2019年 9月 30日現在）

8．事 業 内 容 会員制スポーツクラブの経営

9．営 業 収 益 2019年3月期実績：131億56百万円

10．主 要 施 設 エクササイズスタジオ、トレーニングルーム、プール、室内テニスコート、

サウナ、クアプール、ジャグジー、リラクゼーションルームなど

11．スクール制度 スイミング、テニス、運動能力向上塾など

12．会 員 数 約 237,000 名

以上

本件に関するお問い合わせ先   株式会社アクトス 橋本

電話：0574-60-5008 E-Mail: tatsuya.hashimoto@axtos.com